VISTO:

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS
Republica Argentina

Coérdoba, 2 5 FEB 2013
CUDAP: EXP-UNC: 0001934/2013

La donacion efectuada por el Prof. Dr. Roberto A. Rossi del Dpto. de
Quimica Organica de la Facultad de Ciencias Quimicas que corre a fs. 1 del
expediente de referencia;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

RESUELVE:

ARTICULO 1ro.: Aceptar la donacién efectuada por el Prof. Dr. Roberto A.

Rossi del Dpto. de Quimica Organica de la Facultad de Ciencias Quimicas,
consistente en:

1

1

5%

CPU PE. 5800. Teclado.

Monitor 19” Samsung.

Cilindro de Acero sin costura (Tubo).
Monitor 19” Samsung

Estufa de Secado Dalvo.
Evaporador Rotatorio Biichi RII.

Termotanque Seniorial Eléctrico.

Bomba de Vacio Mod. DVR 140 Motor 110/120.

Agitador Magnético IKA.

Agitador Magnético IKA.

CPU MEMO Intel Core i13.

Termo Nitrégeno Liquido MVE 30L.
Split BGH CoolTime.

Heladera GAFA HGF 380 A.

$ 2000,00.-
$ 885,23.--
$ 4624,62.-
$ 980,00.-
$ 3944,85.-
$ 14990,00.-
$ 892,10.--
$ 2677,90.-
$ 2042,71.-
$ 2067,91.-
$ 2650,00.-
$ 8349,00.-
$ 8200,00.-

$ 3700,00.-//



UNIVERSIDAD NACIONAL DE C()RDOBA
FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS
Republica Argentina

ARTICULO 2do.: Enviar nota de agradecimiento al Prof. Dr. Rossi.

ARTICULO 3ro.:Témese nota, comuniquese al Area Econémica Financiera y
archivese.
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Prof, Bra, MIRTAM C. STRUMIA
DECANA
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